

30.09.2022

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	0	48	0	33	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	102	0	51	0	45	6	0	0
из них женщин	62	62	0	16	0	42	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий персонал																								
335	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
336	Специалист по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел клинико-экспертной работы

337	Заведующий отделом клинико-экспертной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
338	Фельдшер (по контролю качества медицинской помощи)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет
339	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет

Организационно-методический отдел

340	Заведующий организационно-методически	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
341	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	да	нет	да	нет	нет

Вспомогательный персонал / Прочий хозяйственный персонал

[illegible]

Вспомогательный персонал / Прочий хозяйственный персонал / (поликлиника)

352	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет
-----	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Вспомогательный персонал / Прочий хозяйственный персонал / (педиатрическое отделение)

353	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Вспомогательный персонал / Прочий хозяйственный персонал / (приемное отделение)

[illegible]

Вспомогательный персонал / Прочий хозяйственный персонал / Отделение скорой медицинской помощи г. Кяхта)

[illegible]

Хозяйственно-транспортный отдел

357	Автослесарь	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-----	-------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Хозяйственно-транспортный отдел / (администрация)

358	Водитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
359	Водитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
360	Водитель	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет

361	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (г. Кяхта АХЧ)																									
362	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (пгт. Наушки)																									
363	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (г. Кяхта)																									
368	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (Участковая больница с. Кудара-Сомон)																									
370А, 371А(370А)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (Участковая больница с. Кудара-Сомон) / (Поликлиника)																									
374	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (ВАС. Усть-Дунгуй)																									
375	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (ФАП с. Хутор)																									
376	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (ФАП п. Октябрьский)																									
377	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (ФАП с. Усть-Кяхта)																									
378	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (НСМП г. Кяхта)																									
379	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (Участковая больница с. Кудара-Сомон) / (детская консультация)																									
380	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (ФАП с. Тамир)																									
381	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (ФАП с. Хоронхой)																									
382	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственно-транспортный отдел / (Поликлиника г. Кяхта)																									
383	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

384	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Поликлиника																		
385	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																		
386	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
Терапевтическое отделение																		
387	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																		
388	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
389	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
Педиатрическое отделение																		
390	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
391	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
392	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
393	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
Инфекционное отделение																		
394	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
395	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	да
Отделение анестезиологии и реанимации																		
396	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	да	да	да	нет
Патологоанатомическое отделение																		
397	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	нет
398	Санитарка (грязная зона)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	да	да	да	да
399	Санитарка (чистая зона)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	да	да
Стерилизационное отделение																		
400А, 401А(400А)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	да	нет	нет	нет
Приемное отделение																		
402	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	нет	да	нет
403	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	да	да	да	нет
Общепольничный персонал																		
404	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
405	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет

Врачебная амбулатория с. Хоронхой																
406	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Врачебная амбулатория с. Усть-Кяхта																
407	Врач общей практики (семейный врач)	-	*3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
408	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
409	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Врачебная амбулатория с. Усть-Дунгуй																
410	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
411	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Врачебная амбулатория п. Октябрьский																
412	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
413	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
414	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Убур-Киреть																
415	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Цаган-Челутай																
416	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра патронажная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Анагустай																
417	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Уладый																
418	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет
Фельдшерско-акушерский пункт с. Малая Кудара																
419	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	нет

Дата составления: 04.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию

населения
(должность)


(подпись)

Гулигуева Д. Э.
(ФИО)

30.09.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома

(должность)

Суханов А. С.

(ФИО)

30.09.22
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Соктоев В. В.

(ФИО)

30.09.22
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2258

(№ в реестре экспертов)

Унагаева Татьяна
Николаевна

(ФИО)

03.08.2022
(дата)

(подпись)